
Competition  Table

3x3 U18日本選手権岩手県予選大会

Final

A

13:45

Pool

A

1位

Pool

A

2位

HAWKS A　12:10

宮古水産高等学校 バスケ部

A　10:40

A　12:50

A　11:35

3x3日本選手権岩手県予選大会

Competition  Table

花巻東A

B　13:05

A　10:00

A　14:00

B　10:55

HAWKS EASY MONEY

宮古水産高等学校 バスケ部

B　10:00

A　13:05

花巻東A

B　11:50

A　14:20 B　13:25

B　11:15 A　10:20

B　10:20 B　14:20

A　10:55 A　11:50

B　12:10

OPEN  WOMEN

相模原Process

相模原Process

Jelly Up B

Jelly Up A 

EASY MONEY

U18 MEN
 Pool　A

GREEN PRIDE Tiny Bloomers ぱんさーず

GREEN PRIDE B　11:35 B　12:50

Tiny Bloomers B　10:40

ぱんさーず

   No Entry

花巻東R 

sixteen

ちいかわ2 sixteen 花巻東R PKS久慈

U18 WOMEN
 Pool　A

ちいかわ2 B　14:00

OPEN MEN
 Pool　A

Jelly Up A 

A　13:25

PKS久慈

A　11:15

Jelly Up B



Time Category Court Round Team1(淡色） Team2(濃色）

9:00 OPENING

U18W A Pool A sixteen 花巻東A

U18W B Pool A 花巻東R PKS久慈

M A Pool A Jelly Up B EASY MONEY

M B Pool A Jelly Up A HAWKS

U18M A Pool A GREEN PRIDE 宮古水産高等学校 バスケ部

U18M B Pool A Tiny Bloomers ぱんさーず

U18W A Pool A 花巻東R ちいかわ2

U18W B Pool A PKS久慈 花巻東A

M A Pool A Jelly Up A 相模原Process

M B Pool A HAWKS Jelly Up B

U18M A Pool A 宮古水産高等学校 バスケ部 ぱんさーず

U18M B Pool A GREEN PRIDE Tiny Bloomers

U18W A Pool A ちいかわ2 PKS久慈

U18W B Pool A sixteen 花巻東R

M A Pool A HAWKS EASY MONEY

M B Pool A 相模原Process Jelly Up B

U18M A Pool A Tiny Bloomers 宮古水産高等学校 バスケ部

U18M B Pool A ぱんさーず GREEN PRIDE

U18W A Pool A PKS久慈 sixteen

U18W B Pool A 花巻東A ちいかわ2

M A Pool A Jelly Up B Jelly Up A

M B Pool A EASY MONEY 相模原Process

U18M A Final Pool A 1位 Pool A 2位

U18M B － Pool A 3位 Pool A 4位

U18W A Pool A 花巻東A 花巻東R

U18W B Pool A ちいかわ2 sixteen

M A Pool A 相模原Process HAWKS

M B Pool A EASY MONEY Jelly Up A

14:40 AWARDS CEREMONY

10:00

11:35

10:55

10:40

10:20

13:05

14:20

13:25

11:15

11:50

12:50

12:10

14:00

13:45



Time Rap Category Round Team 1（淡色） Team 2（濃色） Time Rap Category Round Team 1（淡色） Team 2（濃色）

9:00 1:00 OPENING

10:00 0:20 U18W A sixteen 花巻東A 10:00 0:20 U18W A 花巻東R PKS久慈

10:20 0:20 M A Jelly Up B EASY MONEY 10:20 0:20 M A Jelly Up A HAWKS

10:40 0:15 U18M A GREEN PRIDE 宮古水産高等学校 バスケ部 10:40 0:15 U18M A Tiny Bloomers ぱんさーず

10:55 0:20 U18W A 花巻東R ちいかわ2 10:55 0:20 U18W A PKS久慈 花巻東A

11:15 0:20 M A Jelly Up A 相模原Process 11:15 0:20 M A HAWKS Jelly Up B

11:35 0:15 U18M A 宮古水産高等学校 バスケ部 ぱんさーず 11:35 0:15 U18M A GREEN PRIDE Tiny Bloomers

11:50 0:20 U18W A ちいかわ2 PKS久慈 11:50 0:20 U18W A sixteen 花巻東R

12:10 0:40 M A HAWKS EASY MONEY 12:10 0:40 M A 相模原Process Jelly Up B

12:50 0:15 U18M A Tiny Bloomers 宮古水産高等学校 バスケ部 12:50 0:15 U18M A ぱんさーず GREEN PRIDE

13:05 0:20 U18W A PKS久慈 sixteen 13:05 0:20 U18W A 花巻東A ちいかわ2

13:25 0:20 M A Jelly Up B Jelly Up A 13:25 0:20 M A EASY MONEY 相模原Process

13:45 0:15 U18M F Pool A 1位 Pool A 2位 13:45 0:15 U18M － Pool A 3位 Pool A 4位

14:00 0:20 U18W A 花巻東A 花巻東R 14:00 0:20 U18W A ちいかわ2 sixteen

14:20 0:20 M A 相模原Process HAWKS 14:20 0:20 M A EASY MONEY Jelly Up A

14:40 0:10 AWARDS CEREMONY

Court A Court B


